广东商标协会

粤商标协〔2022〕44号

关于举办"加强行业自律提升服务水平" 商标代理业务系列线下培训的通知 (惠州站)

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想, 认真落实党中央、国务院关于强化知识产权保护的决策部署, 贯彻实施广东省地方标准《商标代理服务规范》,提高商标 代理机构管理水平和服务质量,引导和监督商标代理行业健 康发展,提升商标代理从业人员的专业素养,根据《2022年 广东商标代理质量提升和行业监管服务项目》要求,广东商 标协会拟在惠州市举办"加强行业自律 提升服务水平"商 标代理业务系列线下培训。

一、组织机构

指导单位:广东省市场监督管理局(知识产权局)

惠州市市场监督管理局 (知识产权局)

主办单位: 广东商标协会

承办单位: 惠州市知识产权协会

协办单位: 惠州市知识产权公共服务中心

二、会议时间、地点

- (1)时间: 2022年7月22日(星期五),14:30-16:30
- (2) 地点:广东省惠州市惠城区文成路 13 号市场监督管理局 2 号楼 9 楼-惠州市知识产权公共服务中心(根据最新的疫情防控要求,如有前往中、高风险地区,且黄、红码,带星号的,中心不接待; 14 天内离开过惠州的要持 24 小时核酸检测阴性,未离开过持 48 小时核酸检测阴性,场所码绿码即可。)

三、参训对象

惠州市商标代理服务机构及相关从业人员,线下参会人数上限40人。

四、会议流程

| 时间 | 事项 | 人员 |
|---------------|---------------|----------|
| 14: 00-14: 30 | 签到 | 协会人员负责签到 |
| | | 接待 |
| 14: 30-14: 40 | 广东商标协会领导致辞 | 广东商标协会副秘 |
| | | 书长吴臻焯 |
| 14: 40-15: 10 | 广东商标代理服务规范 | 广东商标协会项目 |
| | 单位申报介绍 | 部主管高颖怡 |
| 15: 10-15: 50 | 2022 年广东省重点商标 | 广东商标协会项目 |
| | 保护名录申报辅导 | 部主管王晓燕 |
| 15: 50-16: 30 | 从专业和业绩角度,谈 | 广东商标协会大数 |

| | 商标代理服务数字化转 | 据应用及数字化服 |
|---------------|------------|----------|
| | 型升级的必然性 | 务工作委员会执行 |
| | | 主任张锐 |
| 16: 30-16: 40 | 惠州市知识产权公共服 | 惠州市知识产权公 |
| | 务中心介绍 | 共服务中心 |

五、报名方式

扫描下方二维码报名参加"加强行业自律提升服务水平"商标代理业务系列(惠州站)线下培训。



报名二维码

联系人: 黄泽锜 惠州市知识产权协会

联系电话: 020-85587047 0752-2226630

附件1: 惠州市商标代理量前40名服务机构

